
4 

VZDUCHOVÁ PISTOLE ASG CZ SHADOW 2 

NÁVOD K POUŽITÍ

Standardně by měla být 
pojistka vždy v bezpečné 
poloze "S" -safe..

Stiskněte tlačítko pro uvolnění 
zásobníku a zásobník 
vytáhněte.

Demontujte CO2 kryt rukojeti.

Otočte systém zámku proti 
směru hodinových ručiček a 
vyjměte šroub. Totéž udělejte 
při vyjímání CO2 bombičky a 
dávejte pozor na únik zbylého 
plynu. Používejte rukavice a 
držte zbraň dál od obličeje.

.. 

Vložte CO2 bombičku do 
komory.

Otočením zámkového systému 
ve směru hodinových ručiček 
narazíte CO2 bombičku. 
Ujistěte se, že bombička byla 
propíchnuta a pevně zapadla 
na místo. Namontujte zpět kryt 
rukojeti.

Zásobník naplňte ocelovými 
broky 4,5mm.

Střílení ze zbraně: 

1. Stiskněte pojistku dolů do
pozice "F" fire.
2. Natáhněte závěr
3. Až budete připraveni ke
střelbě stiskněte spoušť.

5 



6 

Nastavení hop-up systému

Vyjměte zásobník. Natáhněte závěr do 
polohy, kdy jsou dvě malé rysky na 
levé straně v rovině.

Až budete mít závěr ve správné 
poloze zatlačte kolík na pravé straně 
pistole. Můžete použít malý šroubovák 
nebo pero k zatlačení kolíku a vyjměte 
celou zarážku ven.

Vyjměte závěr z těla tak, že stiskněte 
spoušť a hned poté závěr úplně 
vysuňte .

Postupně otáčejte šroubem zleva 
doprava a vystřelte jednu nebo dvě 
kulky, abyste viděli efekt. Pokračujte 
v nastavování, dokud kuličky nepoletí 
rovně/vodorovně. Při správném 
nastavení létají broky rovně.

(S) Bylo použito nadměrné Hop-up. 

Správně nastavený Hop-up. 

Hop-up není nastaven.

✓ 

Zasuňte závěr zpět do těla tak, aby 
byly dvě malé rysky na levé straně 
opět v rovině a vraťte zpět zarážku/
kolík na své místo.

Nastavení tlačítka pro uvolnění zásobníku.

Tlačítko pro uvolnění zásobníku lze 
nastavit do 3 poloh. Jednoduše 
povolujte šestihranný šroub, dokud se 
tlačítko nebude moci volně otáčet. 
Tlačítko pro uvolnění zásobníku lze 
zacvaknout do 3 otvorů. Jakmile 
dosáhnete požadované polohy, šroub 
znovu utáhněte. (dávejte pozor, abyste 
šroub příliš neutáhli)

7 


